ОСНОВЕН СУД СТРУГА
СПИ-17/21
10.08.2021 година
С Т Р У Г А 



	До
	Балканска истражувачка репортерска мрежа- С. (БИРН)
	С . 


	Предмет: одговор на Ваше барање за пристап до информации од јавен карактер
	
	Согласно Вашето барање за пристап до информации од јавен карактер, Ве известуваме дека во периодот од 2016 до 2020 година, како и заклучно со 31.07.2021 година во Основен суд Струга не е донесена ниту една пресуда за кривично дело „Предизвикување шумски пожар“ од член 227 од Кривичниот Законик.
								

								 Претседател на судот,
								       Ифет Бајрамоски
